

[illegible]

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं यहाँ पर कबल यह कि इस प्रत्यय में लिखे गये सभी विवरण सही जानकारी को अनुसार सत्य एवं सही है। यदि कोई विवरण एवं कथन असत्य सत्य जाता है तो मेरी सहायक विवरण को खारिज कर दिया जा सकता है।

2) मेरे द्वारा जो सहायक राशि "कारितक कार्यान्वयन", से ली जा रही है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य को पूर्ण करने लिखे किताब के लिए, जो इस प्रत्यय में दिया गया है।

3) मैं यहाँ पर कबल यह कि जिस सहायक राशि का प्रार्थना की गई है, उस राशि का अतिरिक्त या समकाल विवरण किसी अन्य स्रोत/एम्प्लॉयर/इंश्योरेंस कंपनी से या जो लिया है और न ही भविष्य में लिया जा सकता है।

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

1) इस प्रश्न का अर्थ इस प्रकार या अर्थों की साथ लगता है, (अर्थात्) अपनी सभ्यता की पुष्टि करता है एवं "कौशिका फाउंडेशन और उसके न्यायोधी" को अधिकृत करता है कि मेरा नाम, का, जेम्स और मे विभाग इस प्रश्न में शामिल है, उसे "कौशिका" एक न्यायोधी, दार, वाचक का दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिए किसी भी प्रकार माध्यम से प्रशंसा करने के लिए अधिकृत है। यह प्रश्न का विभाग को इसका के रहने या कर के करने के लिए "कौशिका फाउंडेशन" व न्यायो अधिकृत है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पताल द्वारा कर्तव्य)

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

1.) यह कि वे लो चरमपन्थ और वे ही भुविज्य में विविध सहायता किसी गैर साक्षरको संभवता या किसी अन्य कबोले से उन्हा लोचो-भाम्बले में लेलो या ले लो है, जैसे कि हमने "कोशिका फाउन्डेशन" से शिक्षण/विश्विगि उन्हा के सम्बन्ध में "कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा मदद लेलु कि है। यदि "कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा सहायता विविध जलिका/सकल लेलु मन्तु, लोो किया जाल है लो अन्धताल किसी जल्य गैर साक्षरको संभवता या किसी अन्य सम्बन्धन से सहायता लेने का अधिकार सुरक्षित रखला है। इस बुध्ति में स्पष्ट कहा जाला है कि अन्धताल द्वितीय मदर उन्हा लोचो-भाम्बले लेलु किसी गैर साक्षरको संभवता या किसी अन्य साक्षर से लोो लेला/लेली।

2. "कोशिका साइन्ड्रेल" से तो कई संभावना संभव विविध प्रकृति की हैं। ऐसी पर हमला द्वारा ही कई स्तरों पर किये गये उपचार/प्रक्रिया का प्रारम्भ होनी एवं हमला को धीरे-धीरे का विषय है जो "कोशिका साइन्ड्रेल" द्वारा किसी प्रकार का कोई प्रभाव नहीं है। इसलिए हमला पर ऐसी के इलाज मुख्य और अन्य जाने की खाति जिम्मेदारी ऐसी एवं हमला को हटाने और "कोशिका" को कोई धीमे-धीमे या जिम्मेदारी इन मामलों में नहीं होगी।

स्वीकृती के लिए संस्तुति

Dr. Laxmi Dorennavar
MBBS, MS, FPRS, FICO
Consultant - Phaco & Refractive
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)
Rajiv Gandhi Medical College, Rajkot

Mr. Lakshmi Prasad N.
(Name, Designation and Capacity of Authorised Signatory)
Institute of Child Health & Eye Care
(A Unit of Shree Sri Eye Care Trust.)

आन्तरिक द्रवपथन हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 2
ज्योती इत्यादि ?

Exempel

2022